pau·
Das Original dieſer Urkunde, wovon ich hier die Abſchrift mittheile, liegt im

Archiv des Severſtifts. Falkenſtein in ſeiner Erfurtiſchen Geſchichte p. 58., ſo
wie v. Gudenus in feinem eodice dipiomatico p. 108. haben zwar dieſelbe
ſchon abdrucken laſſen: allein jene iſt ganz unrichtig, und letztere weicht auch an

einigen Stellen vom Original ab. Dieſes iſt auch ſchon bemerkt in den
analectis cisrhenanis, Erfurt 1739., in der Vorrede p. 6.

J.
S
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pauperum æonſolationem in feſtum ſanctir

dem ortorum cenſuales poſſeſſores, ea p ha-
bent ceteri cives et homines noſtri, qui in Erpesforth de manu Archiepisco-
pali liberas ſortiti ſunt hereditates. Duos autem ortos qui a ſupra dicta via
Werneſchehoven usque ad Horlachen continentur, ſet locum molentini, Cri-
ſtano ſuisque heredibus in eandem libeitatim tradidrj ea ſcilicet conditione,
ut poſtquam idem molendinum ad uſum molendi perdnctum fuerit, poſſeſſor
ejus in memoriam domini arckiepiscopi quiũque ſõſidos añnuatim fratribus
inde perſolvat. Hanc autem. gratiam Criſtano et ſuis heredibus ideo concelſi,
quia ipſe ſuo magno labore hee omeiĩa quaũ de nichilo ad tantam redegit utili-
tatem. Quod ut inconvulſum omni tempore permaneat, preſentem paginam
conſcribi fecinus, et ſigilli noſtri impreſſione munivimus, aucioritate dei t
beati Petri et ſanoti Severi ac noſtra ſub perpetuo anathemate interdicentes,
ut nullus in futurum hoc infringere prelumat. Cujus conceſſioniĩs teſtes hi
ſunt. PaerrostrI: Adelbertus ſancte Marie. Heinricus Jekeburgenſis.
Godeboldus Frideslarienſss. CarEI.ANI: Berengerus, Rodulfus Gilfel-
bertus; Fridericus Mezzelinus; Ego quoque heinricus vidi et ſcripſi. Co-
mires: Ernoſtus, Sizzo; LIBERI: Herimannus de Wodenesberch, Gunze-
linus; Mruts TERIALES, Adelbertus, Herimannus, Northelach, Rothege:.
rus, Scultetus Widelo, et filius eius Herimamnus, Bertoldus preco, Geveno.

Anuo dominice incarnationis M. C. XXXIII. facta ſunt hec, indictione
XI. Regnante Romanorum rege Lothario T. Resgni ejus octavo anno.
data in Erpesforth per manum Heinrici prepoſiti Jekeburgenſis XIV. Kal. Julii.

 figillumUimpreſſum

Ziffer J.Archiepiscopus Arnoldus liberat homines ſchlavos in Dittelſtedt,
Melchendorf et Dagobertſtadt a praeſtatione thelonii

arnmo 1157.

In nomine ſancte et individue trinitatis. Ego Arnoldus dei gratia,
Moguntine ſedis archiepiscopus, univerſis chriſti ſidelibus, tam futuris quam

Jm Original des Bibraiſchen Buchs ſtehet ſie am Ende. pre-